
Czy udostępniają Państwo operat szacunkowy nieruchomości? 

Odpowiedź: Nie udostępniamy operatu szacunkowego przed zakończeniem postępowania. 

 

 

Proszę o przesłanie dokumentów i informacji o przedmiocie sprzedaży, którymi Państwo dysponują. 

Odpowiedź: Dokumenty są opublikowane na stronie UDT. 

 

 

Jaki w przybliżeniu jest czas oczekiwania na zgodę Prezesa Prokuratorii Generalnej RP? 

Odpowiedź: Zgoda Prezesa Prokuratorii Generalnej RP jest wydawana mniej więcej w terminie 30-60 

dni. 

 

 

Uprzejmie proszę o informację, czy cena wywoławcza dla działki przy ul. Modularnej zawiera podatek 

VAT. 

Odpowiedź: Cena wywoławcza jest ceną netto, do której zostanie doliczony podatek VAT. 

 

 

Czy jest Państwu wiadome, jak wcześniej użytkowana była nieruchomość, tj. jakie obiekty się na niej 

znajdowały? Pytam pod kątem potencjalnych zanieczyszczeń gruntu i obiektów pod powierzchnią 

gruntu (infrastruktura, fundamenty).  

Odpowiedź: Zgodnie z naszą wiedzą nieruchomość była wcześniej nieruchomością rolną, na której 

stał drewniany, nie podpiwniczony dom. 

Część gruntów była zakwalifikowana jako grunty orne, a część to tereny mieszkaniowe – tak było ok. 

2010 roku. 

 


